adottata dal Direttore Generale in data

SERVIZIO SANITARIO REGIONE-SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. n°7
Carbonia

Deliberazione n. e_.%@

10 FEB. 2005

OGGETTO: Trattativa diretta, procedura negoziata per la fornitura urgente di:

“LENTE PANORAMICA + COPRICAPO CON ZONA FILTRO STERILE MONOUSO"”
Ditta Millenium (CA)

11 Resp.le del Servizio Acquisti:

Vista

Atteso

Precisato

Atfeso

Preso atto

Visto

la richiesta di fornitura N.3 del 03.02.2005, a firma del Resp.le U.O. di Ortopedia ¢
Traumatologia Dott. Brunello Caddeo, convalidate dal Direttore Medico del P.O.
Sirai, tendente ad ottenere a mezzo trattativa diretta in favore della Ditta Millenium
la fornitura urgente di:

n. 300 pz. di lente panoramica + copricapo con zona filtro sterile monouso Cod.
SAS500US per sistemi di filtrazione STACKHOUS,

cosi come si evince dalla nota che si allega al presente atto per costituirne parte
integrante;

che il Sanitario, motiva la richiesta urgente per esaurimento scorte dichiarando altresi
la necessita di disporre della fornitura in via immediata, in quanto indispensabile ai
fin1 della sicurezza nelle sedute operatorie;

che il Sanitario sotto la propria personale responsabilita, attesta la privativa
industriale individuando la Ditta Millenium, quale unica Ditta fornitrice di quanto
richiesto, dichiarazione non confutabile dall’ufficio;

che I'Ufficio, con nota FAX. n. 144/ABS del 09.02.05, ha richiesto preventivo
urgente, alla Ditta Millenium, quale unica Ditta fornitrice del materiale richiesto;

che la sopraccitata Ditta ha inviato a mezzo fax Prot. n. 146/ABS del 10.02.2005 1l
proprio preventivo n.06BV2005 cosi come segue:

N. 30¢ pz. Cod. SAS00US lente panoramica + copricapo sterile monouso per
sistemi di filtrazione STACKHOUSE:

€.40,80 cad. pz + IVA 20% - confezioni indivisibili da 12 pz. — cesto per
cadauna confezione €.489,60 + IVA 20%

i1 D. Lgs. n. 358/92 e successive modificazioni ove all’art. 9 punto 4 lett. ¢) consente
I’acquisto a trattativa privata in presenza di particolarita tecniche;

PROPONE

sulla base della Responsabilitd personale del Servizio richiedente, di adottare regolare atto
deliberativo, in applicazione dell’art. 9 punto 4 lett. ¢) del D. Lgs. n. 358/92 e successive
modificazioni ed integrazioni, che consente, in corso di unicitd de! prodotto, I'acquisto diretto a
favore della Ditta Millenium; “



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.8.L. n°T
Carbonia

H Direttore Generale

Dato atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti,
Sentito il Direttore Amministrativo nonché il Direttore Sanitario;
DELIBERA
» di autorizzare formalmente 1’acquisto, sulla base della richiesta del Sanitario, che st allega al

>

%

DIR. AMM/

M
DIR. SAN/ @j/m /
77

RESP.

ADD/R.Carboni ,? Qs |

presente atto per costituirne parte integrante e, come da allegato preventivo della Ditta
Millenium N. 06BV 2005 del 09.02.2005 quanto segue:
o N, 25 confezioni da 12 pz. ead. Cod. SAS00US lente panoramica + copricapo sterile
monouso per sistemi di filtrazione STACKHOUSE pari a €.489,60 la confezione +
IVA 20%;

di demandare all’ufficio ordini del Servizio Acquisti gli adempimenti correlati
all’emissione del relativo ordine di fornitura dietro richiesta dell’U.O. di
Ortopedia/Traumatologia;

di determinare che il Capo Servizio Bilancio/Contabilita provveda al pagamento delle
fatture di addebito previa liquidazione della medesima a cura delle articolazioni
organizzative utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;

di imputare la spesa complessiva presunta di €, 12.240,00 + IVA 20%, al piano dei conti
sulla classe di costo 4200200019 del piano dei conti aziendale bilancio di competenza 2005,

T?ADEJ‘»\ ki Ditttore Generale

Dott. E. Simééne

ACQIG.AGULLL____' M o] N




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. n°7
Carbonia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. 52,{@ del 1 hFER 2005 |
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n

7
N 10 ? ¢ 5 3 TS A% 28
a partire dal 16 FEB. 200 al = 2 MOE nae

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione

// ’]}L‘%QSponsabxle del Servizio

Destinatari:

Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Controllo Gestione

Servizio Acquisti

Responsabile Uff. Ordini e Magazzino Economale

Dott. Brunello Caddeo — P.O. Sirai



Servizio Sanitario Nazionale Regione Sardegna
Azienda Unita Sanitaria Locale n. 7

Carbonia (CA)

Prot. N. ﬁé 4 [AB.S. Carbonia, 09 febbraio 2005

FAX

Spett. Ditta Millenium S.r.1.
V.le S. Avendrace, 128
09122 Cagliari

Fax G70/255541

Oggetto: Richiesta preventivo lente panoramica piu copricapo

Si chiede formale preventivo per la fomitura del seguente materiale:
¢ N. 300 pz. di lente panoramica + copricapo con zona filtro sterile monouso
occorrente per i sistemi di filtrazione “STACKHOUSE” cod. SAS00US
L’offerta deve contenere il prezzo unitario espresso in cifre e in lettere, in caso di
discordanza sara ritenuto valido il prezzo pit vantaggioso per la nostra Azienda USL.,
L’Offerta deve intendersi fissa ed immutabile per tutta la durata della fornitura. La

fornitura deve essere assicurata entro 24 ore dall’ordine.

Il pagamento del corrispettivo sara effettuato entro 90 giorni dalla ricezione della
fattura, se successive alla fornitura.

Il preventivo deve pervenire a mezzo Fax al n. 0781/6683224/3524 entro le ore 12,00
del 10.02.2005.

Distinti salut:,

add./R.Ca ﬂamum /&f/%fmm "

N.B.: Comunicazione trasmessa solo via Fax. Sestituisce 'originale — Art. 6 comma 2, L. 412/1991

-1-

Sede Legale e Amministrativa — Via Dalmazia, 83 - 09013 Carbonia (CA)
C F/P1 (2741310070



RISERVATO ALL'UFFIGIO \/\ Servizio Sanitario - Regione Sardegna

3 o
Richiesta r. i WS AZIENDA USL N° 7 CARBONIA
Pervenuta al Servizio i [)l” / 0, / 0s Servizio Acquisizione Beni

155~
COMUNE ((«-\&«‘ umL . }/\D N.

PRESIDIO Cr2bng ,j/{/,, A -
REPARTO E {1\ /K/\ P15y ALLA DIREZIONE DEL SERVIZ!O ACQUISIZIONE BENI

O L Reoponass) 4
OGGETTO: RICHIESTA D FORNiW L P é@%f/&: u,rau WV /&

e
MPILATO IN TRIPLICE COPIA E NUMERATO.

s

«!

Q’ 1% -J/LLI
ATTENZIONE: Le richieste concernenti PFacqui diretto presso unica ditta devono essere accompagnate dal Mod. Prov./2 |

Si prega la Direziong di provyedere al seguente fabbisogno di: (1)

Qppetbe ' QYW 0k pannlind TR TR Vi)

{8 W Y S RApM0R AU +CORA \(%}»Po(f Coid
Copt BLULTRO _STERICE Yoo So Y cmg,mwﬂfgr

A)JA Sty e M P sdonws  atde Y Q“"(QC Ko

( AA &y@'—f«w jo(k&v‘_ el L/LQ f@ C‘/Tt-l‘»; \,!

e

S\[ erﬁ\ﬁmﬁtﬂiw f(/'""‘ %f‘@ a (J:V—'l (Taie PANMCAATUCA ”i‘(ﬁ»b«u(x’@(;

“{_ AJ f\ﬁ::?ﬁs 1\:{%&’&)" “X{»@LX g K«@ﬁﬂ,&ﬁf“ C WJ L8 Soovs &JM.Q i\ﬂl‘?’
Y L By ,

=V C/UJDN ok A el (obpat Y
{/ A I B O O QAAA A f/ G 4
= e e

} (4 Do l) 1?:& WY/ \AA’J.AXA -,
A Cotad ‘L}w ebprodiell g i,

i 1'_'}‘1/(“‘1{_':\ mifm/{gi 1) .

Le qualita richieste coprono un penodo di: (2) 5 j - 9‘4' /W 2 e

| codici indicati sono riferiti al Catalogo (eventuale): (3) é’\ ‘H‘T“ \{/ i/ﬁ/t“"ﬂ/ (/T
- —

Motivazioni della richiesta: (4) L fS (CR { (/

Fax 0 /IS5sh

A

Attuale giacenza: (5)

!

i
7 AP ( It 3 Visto si cofiferma ja necessita e le caratteristiche

IL SANITARIO O RESPONSABILE RICH! DENTE iL DIRE ﬁ I.EERV!ZIO O PRIMARIO OSPEDALIERO

N.B.: | MODULI NON COMPLET!I DELLE FIRME SARANNO RESTITUITL /

ESAME RICHIESTA

Esaminata la soprastante richiesta si attesta la necessita / Furgenza / nelle quantita elencate o corrette a margine sulla base delle maggiori
necessita della USL per i seguenti servizi

ovvero il rinvio / dinfego per i seguenti motivi

confermando la relazione di scelta a privativa industriale, ovvero contestﬁdola per guanto segue

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI IL DIRETTORE SERViLIO OSPEDALIERO 1. DIRETTCRE SERVIZIO ASSISTENZA FARMACEUTICA

Lagbpegralia SUSIL W 07816192t #Mod. PROVA



SERVIZIO SANITARIO — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n°7
09013 CARBONIA

OGGETTO: CONFERMA RELAZIONE DI SCELTA DI PRODOTTI UNICI PER
APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE. ~

/- . ; . |
I 'sottoscritto [77112,%2(2@0 M@/ {4)_, Responsabile de] Reparto  di

,TQ{@H?@PE&‘)M _SRAT dichiara, anche ai fini del disposto del punto S dell’art. 24

della L. 289/2002 (Legge finanziaria 2003) che limita il ricorso alla trattativa privata solo in casi _'

eccezionali € motivati con inoltro dei relativi atti alla Corte dei Conti, sotto la propria personale

responsabilita che i prodotti, oggetto della richiesta n° S del
unici e peraltro insostituibili, a possedere i requisiti tecnici necessari per essere utilizzati con

I’apparecchiatura << | 4 C{}’/\ LU@(’ 100

J

per cui si richiede, ai sensi del punto 4 lettera €) art.9 del D.Lgs. 358/92, cosi come modificato

dal D.Lgs. 402/98, [affidamento della fornitura alla Ditta HE/U % /u"ul, U A
percheé il ricorso ad altri fornitori costringe ad acquistare materiale di tecnica differente il cuj

Impiene o 12 cul manutenzione comporia Guieveii difficolta o incompatibili tecniche: -

- e 1012,,/'@ P g o g | fl BESPONSABILE
) Dot

SICONVALIDA LA SUESTESA : A | )
RELAZIONE DI SCELTA Y
It RESPONSABILE MEDICO : @)
Dott. (1
@
li

(1) nome ¢ cognome
(2) firma leggibile

M



opR/pRses 17:58 A7BESE54 1 MILLENNIUM SRL F. B2Z

Sede Lagalg; Via Galassl, 2-- Gagliar

Spett.le
AZIENDAUSL.N. 7
Servizio Acquisti

Via Dalmazia 83
09013 CARBONIA

Cagliari, 9 febbraio 2005
Preventivo n. 06BV2005

OGGETTO: Preventivo per la fornitura di Lente panoramica + copricapo cen zona filtro monousy
per sistemi di filtrazione “ Stackhouse “ .
Vs. richiesta fax del 09.02.2005 prot. ABS n. 144

A seguito della Vs, cortesc richiesta, citata in oggetto, siamo licti di presentare 1a nostra migliore
offerta per il sottoelencato materiale:

N. 300 pz. Cod. SA500US Lente panoramica + copricapo sterile monouso per sistemi di filtrazione
STACKHOUSE

€ 40,80 (Quaranta/80) cad, pz. + IVA 20%

Confezioni indivisibili da 12 pezzi

Costo per confezione: € 489,60 (Quattmcentoottantanovc/ﬁﬂ) cad. conf. + IVA 20%

Condizioni di fornitura:

IVA di legge a Vs. carico;

Imballo, carico € scarico: gratuiti;

Pagamento: 90 gg. d.f;

Consegna: pronta;

Validita dell'offerta; durata dell’intera fornitura

I'occasione ci & gradita per porgere distinti saluti.
MILLENNIUM Sri
L'Amministratore unico
riino Mura

] e

MILLENMIUM sl - 09122 CAGLIAR! - V.LE S, AVENDRAGE, 128 - TEL. 070.2521045 - FAX 070.255541

- R N L LT ) P L T ket



BZ/DV/0E  17:58 ATRZBEEA] MILLENNILIM S, . @81

MILLENNIUM Syl
Ve S Avendrace 128-09122 CAGLIAR]
el 070 2521045 Fax 07025554}

e-mail: millenmiumbv@tiscall.it

9 /{O Vg 05/65
Post v n e

A AZIENDA USL N. 7 CARBONIA  pa: GIUSEPPE VENIERO

CELL.339.7648083

EMAIL: peppe.venierm@tiecal it
Fac (0782 6683224 Pagine: 1+1

Artne Sig. Rosanna Carboni bata:  09.02 2008

oggs Invio Preventivo Vs.prot, 144 ABS ee:

Dtrgente 1 Da approvare [ Richlest commentt [ Rleposts necessaria [ Ba inoitrare

Gent.ma Sig.ra Carboni,
inviamo in allegato il preventivo per if materiale Stackhouse.

Non esiti a contattarmi in qualsiasi momento al numero indicato nel caso avesse bisogno di

gualsiasi delucidazions.

Distinii saiuti.

MILLENNIUM SRL
appe Veniero
DIR RE VENDITE

Lol







